公    示
根据《周口师范学院关于开展2016-2017学年家庭经济困难学生困难等级认定工作的通知》的精神，本着公平、公正、公开的原则，严格按照文件要求的办法和程序，推选出我院家庭经济困难学生，现予以公示，名单附后。如有异议，请于2015年9月25日下午5点之前将意见反馈至化学化工学院辅导员办公室。电话：0394-8178255，13781231867， 13673442598。
                          化学化工学院
2016-9-20
化学化工学院2016-2017学年度贫困生评议结果
13化学1班
特殊困难（2）：刘珊珊 林燕蓉

一般困难（30）： 王娟 马丹 冯灿灿 李敏 赵苗 杜园园 李梦佳 牛婧婧 李翠梅 吴陈皖
周成英 李楠楠 佟开鑫 韩豪梦 刘懿璐 张梦姚 张阳 闫海彦 胡小硕 王帅鑫 黄明霞 王帅
韩雪莹 任彦榕 郑琳琳 刘钱钱 孙艳廷 刘杰 徐燕华 李研
13化学2班
特殊困难（2）：孟静静 邢金媛

一般困难（30）：朱阳阳 王品 石菁菁 刘叶平 黄雅琦 程聪 宋倩倩 陈玉芳 程会丹 周柱
熊艳娇 辛冉冉 李丽敏 屈南南 单晓梦 张肖静 王灵钰 李晨晨 胡默荻 冯丽歌 马田聪
常文娟 李婷婷 张小停 吴草草 朱静雯 朱慧慧 赵悦 郑聪慧 周玉洁
15化学专升本

特殊困难（1）：杨丽佳
一般困难（1）：韩荣荣

15化学一班

特殊困难（1）：布国静

一般困难（24）：郭志荣 张宏丽 高书婷 刘莹莹 刘畅 朱伟忠 崔雅楠 杨蓓蓓 董颖

池芳莹 李金昊 闫明月 张晓盈 陈根欣 王颖 郝梦娟 张淼淼 王航 张畅 冯静雯 代佳宁

岳慧平  朱榕新 张亚欣
 15化学二班

特殊困难（2）：孟永杰 张延

一般困难（23）：李佳瑞 王涣涣 秦子雯 李文静 李斌辉 邢程程 张明月 王玉峰 高博

王欣 杨浩迪 周梦瑜 王仁杰 余红 马路路 张冰洁 王梦霞 王文鑫 杨英敏 王欢欢 丁柯柯 姚理义 王鑫鲁
15应用化学

特殊困难（1）：王苗苗
一般困难（32）：张巧凤 石晓喻 刘会丽 姚俊 徐文芳 程伊格 马娟 喻燕 王静生 刘慧颖
孙佳宁 陈晨钰 孙笑含 魏京 毛誉博 白瑞洁 员亚辉 王晓鸽 李雪艳 刘冰冰 赵月珠
李倩倩 余盼盼 刘佳衡 刘建伟 刘田田 孟柯 叶美吟 张圆圆 刘雪建 张俊杰 鲁晓悦
15化学工程与工艺

特殊困难（3）：杨高山 曹婷婷 肖鹿昆

一般困难（32）：张笑笑 杨慧贞 张璐瑶 冯玉洁 马云康 王月攀 杜亚丹 张启超 郭梦莉

贾锐霞 杜世奇 梁豪岩 赵松 任华娟 管泽锋 张贝贝 王闯 武杰 周路 王秀 王亚婷 王玄辉

李佳佳 吴栓 汤婷婷 陈志昆 刘子强 吴宇 李振雨 张川亮 刘玉 赵东华

15材料化学
特殊困难（1）：郭召军
一般困难（28）： 陈莹玉 刘媛媛 崔玉玲 张紫琼 赵双双 胡夏冰 狄胜利 桑丽娜 汤明明倪朦朦 杨建业 董硕 张正昆 肖腾飞 赵文龙 宋展涛 刘利飞 王晨光 韩晓艳 张美娜

王慧杰 韩越 刘聪聪 王贺 李超 王莹 王倩倩 高然 吴小蝶
请以上同学登陆学生资助在线系统（http://gxzz.haedu.cn）,完善个人信息并按照公示提交困难认定申请，截止时间2015年9月30日。登陆账号为个人身份证号，密码为888888。